PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES
“Terra do Rei Pelé”

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PARCERIAS
Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014

Decreto Municipal nº 3.615, de 1º de dezembro de 2017

EDITAL Nº 006/2023

RESULTADO PRELIMINAR

 A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PARCERIAS, em cumprimento ao Item 7 do
Edital de Chamamento Público nº 006/2023, de 21 de Agosto de 2023, que tem
como objeto a seleção de OSC, com registro no CMDCA, para apresentação de

projetos a serem executados com recursos FIA, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR, da avaliação das propostas apresentadas pelas Organizações da

Sociedade Civil participantes do Chamamento Público:

OSC RESULTADO PRELIMINAR NOTA OBTIDA

Associação de Pais e Amigos

Excepcionais – APAE

CLASSIFICADA

Eixo 2 – Acessibilidade

12

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PARCERIAS torna pública a informação de que
não houve propostas para o Eixo 1 – Profissionalização e trabalho.

Três Corações, 06 de Outubro de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PARCERIAS – PMTC